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Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29 
49-200 Grodków 

Grodków, 22 listopada 2024 r. 
  
  
Nr referencyjny: IGP.VI.271.15.2024 
 

 
Pismo do wszystkich pobierających SWZ 

 
 

Gmina Grodków w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Ubezpieczenie majątku i 
innych interesów Gminy Grodków” wyjaśnia jak poniżej: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie 
prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania 
umowy?  
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego. 
 
Pytanie nr 2: 
W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz 
zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie 
publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na 
ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.  
Odpowiedź nr 2: 
Nie dotyczy. 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o informacje w jaki sposób wykorzystywane są autobusy.  
Odpowiedź nr 3: 
Dowóz dzieci do szkół. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o potwierdzenie ze NNW nie dotyczy przyczep i naczep. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie NNW nie dotyczy przyczep i naczep. 
 
 
Pytanie nr 5: 
Proszę o potwierdzenie, że nie będą wystawiane polisy krótkoterminowe (dotyczy 
wszystkich ryzyk). 
Odpowiedź nr 5: 
Polisy krótkoterminowe, mogą być wystawiane tylko wtedy kiedy konieczne będzie 
wyrównanie. 
 
Pytanie nr 6: 
Proszę o usunięcie zapisu:  
Ubezpieczyciel akceptuje wystawianie polis na okres krótszy niż 1 rok, z naliczaniem 
składki „co do dnia” za faktyczny okres ochrony, według stawek rocznych zgodnych 



ze złożoną ofertą, bez stosowania składki minimalnej z polisy (bez względu na 
długość okresu ubezpieczenia).  
 
Lub doprecyzowanie ze dotyczy wyrównania okresów ubezpieczenia 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, że powyższy zapis dotyczy wyrównania okresów 
ubezpieczenia. 
 
Pytanie nr 7: 
Proszę o potwierdzenie, że wyrównanie okres ubezpieczenia będzie następowało 
tylko w przypadku kontynuacji u tego samego ubezpieczyciela.  
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 8: 
Proszę o włączenie ubezpieczenia auto szyba do zakresu AC i tylko dla pojazdów. 
posiadających AC.  
Odpowiedź nr 8 
Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie, szyby są 
w ramach ubezpieczenia AC obligatoryjnie. 
 
Pytanie nr 9: 
Proszę o potwierdzenie że ASS dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dmc 
do 3,5 T których wiek nie przekracza 20 lat i dotyczy tylko wariantu bezpłatnego 
zgodnego z OWU wykonawcy.  
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 10: 
Proszę o usunięcie zapisów z zakresu AC:  
Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty wymiany urządzeń przy utracie lub 
zniszczeniu kluczyków lub innego urządzenia przewidzianego przez producenta 
pojazdu, umożliwiającego uruchomienie silnika lub odblokowanie zabezpieczeń 
przeciwkradzieżowych. Ubezpieczyciel zwróci również poniesione i udokumentowane 
koszty wymiany zamków, wkładek zamków, wyłącznika zapłonu, odpowiednich 
sterowników oraz przekodowania modułów zabezpieczeń antykradzieżowych, w 
przypadku utraty lub zniszczenia kluczyków (fabrycznych urządzeń służących do 
otwarcia pojazdu). Ubezpieczający jest zobowiązany zgłosić kradzież kluczyków lub 
innego urządzenia służącego do otwierania pojazdu na policję.  
 
Lub wprowadzenie limitu maksymalnie 20 tyś. 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu, ale wyraża zgodę 
na wprowadzeni limitu w wysokości 20 000 zł. 
 
Pytanie nr 11: 
Jakim zakresem ubezpieczenia ma być objęty traktorek poz. 69 o nr VIN 
127575/3D14-119694?  
Odpowiedź nr 11: 
Traktorek ma być ubezpieczony w zakresie OC i NNW. 
 
Pytanie nr 12: 
Proszę o uzupełnienie roku produkcji dla pozycji od 67-69.  
Odpowiedź nr 12: 
Rok produkcji dla pozycji 67: 2021 
Rok produkcji dla pozycji 68: 2018 
Rok produkcji dla pozycji 69: 2023. 



 
Pytanie nr 13: 
W jaki sposób wykorzystywany jest pojazd o nr rej. OB77016. 
Odpowiedź nr 13: 
Pojazd o powyższym numerze rejestracyjnym służy do przewozu osób i sprzętu (to 
jest samochód typu „bus”). 
 
Pytanie nr 14: 
Proszę o podanie DMC dla pojazdów ciężarowych. 
Odpowiedź nr 14: 
Multikar OEO 8527 – 3950 kg, 
Citroen OB 25206 – 1850 kg, 
Renault Master OB 26826 – 3500 kg, 
Fort transit OB 49782 – 2600 kg, 
Citroen OB 55683 – 2155 kg, 
Citroen OB 55684 – 2155 kg, 
Fiat Ducato OB 6056C – 3500 kg, 
Fiat Ducato OB 4926A - 3000 kg. 
 
Pytanie nr 15: 
W odniesieniu do Części III, prosimy o zmianę zapisów dot. zakresu terytorialnego 
ubezpieczenia na: Teren Całego Świata z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy.  
Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 16: 
Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie, gdzie jest mowa o limicie 
odpowiedzialności/świadczenia należy rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie 
zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.  
Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 17: 
Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności 
ujęte w OWU wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje 
zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe 
dotyczy również ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w 
programie ubezpieczenia (np. w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach 
odpowiedzialności).  
Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 18: 
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód w czasie 
obowiązywania stanu nadzwyczajnego.  
Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie. 
 
Pytanie nr 19: 
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód:  
powstałych w następstwie urazu wysiłkowego/przeciążeniowego, rozumianego jako 
uszkodzenie powstające pod wpływem powtarzającego się obciążenia układu 
mięśniowo-szkieletowego oraz uszkodzenia, do których dochodzi podczas 
zwiększonego wysiłku fizycznego. 
Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie. 
 



Pytanie nr 20: 
 Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód:  
- powstałych na skutek pogryzienia przez zwierzęta (w tym kleszcze, owady i inne). 
Odpowiedź nr 20: 
Zamawiający z powyższego zapisu wykreśla kleszcze. Poza tym nie dokonuje zmian 
w SWZ w powyższym zakresie. 
 
Pytanie nr 21: 
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód:  
powstałych na skutek nadmiernego wysiłku fizycznego (przepuklina wysiłkowa). 
Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SWZ w powyższym zakresie. 
 
Pytanie nr 22: 
Prosimy o podanie liczby osób zgłoszonych do ubezpieczenia NNW forma 
bezimienna. 
Odpowiedź nr 22: 
196 osób. 
 
Pytanie nr 23: 
Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 25.11.2024. 
Odpowiedź nr 23: 
Termin składania ofert został przedłużony do dnia 27.11.2024 r. 
 
Pytanie nr 24: 
Prosimy o wyłączenie ryzyka powodzi – brak zgody będzie skutkować 
nieprzedstawieniem oferty. 
Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia ryzyko powodzi. 
 
Pytanie nr 25: 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 29.11.2024 r. 
Odpowiedź nr 25: 
Termin składania ofert został przedłużony do dnia 27.11.2024 r. 
 

Pytanie nr 26: 
Prosimy o  wyłączenie z ochrony ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz 
sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk szkód powstałych wskutek powodzi (w 
tym kosztów poniesionych przez Ubezpieczonego w związku z: zabezpieczeniem lub 
ratowaniem mienia przed powodzią oraz zapobieżeniem szkodzie powodziowej). 
W przypadku akceptacji w/w postulatu, wykonawca dośle pozostałe wnioski oraz 
pytania skierowane do zamawiającego. 
Odpowiedź nr 26: 
Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia ryzyko powodzi. 
 
Pytanie nr 27: 
Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 30.11.2024 r. 
Odpowiedź nr 27: 
Termin składania ofert został przedłużony do dnia 27.11.2024 r. 
 

 
Równocześnie zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego 

postępowania załącznik nr 1f – korekta szkodowości. 
 
 
 



 Powyższe odpowiedzi i zamiany stanowią integralną część Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców. 
 
 
 
 

BURMISTRZ GRODKOWA 
  (-) 

           Miłosz Krok 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Barbara Łabuz 
tel. 77 40 40 308 
e-mail: pm@grodkow.pl 
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